News Release

  1/1

２０２１年３月９日

各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：小笠原 剛)の 2021 年 4 月 1 日

付人事異動について下記の通りお知らせ致します。

記

１．２０２１年４月１日付（２名）

新 現 氏名

国内事業本部

需給部 副部長

国内事業本部

需給部 副部長

(兼)受注センター所長

吉川
よしかわ

 毅
つよし

国内事業本部

需給部 受注センター所長

国内事業本部

需給部

相馬
そ う ま

 健
たけ

洋
ひろ

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

総務部 進藤  電話：050-3816-0700

e-mail: kuniaki.shinto@astomos.com

URL: http://www.astomos.jp/

mailto:kuniaki.shinto@astomos.com
http://www.astomos.jp/